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Poznań, 2013-11-18
Wykonawcy ubiegający się
 o udzielenie zamówienia
 WYJAŚNIENIE  TREŚCI SIWZ

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia  publicznego na  dostawę płyt wiórowych laminowanych

Działając zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 rok, poz. 907 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, informuję, że do Zamawiającego wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ do przedmiotowego postępowania. Poniżej została przytoczona treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie  nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę o przedstawienie referencji na wykonanie mebli biurowych z płyt laminowanych ?

Odpowiedź Zamawiającego:
Nie. Zamawiający  nie uwzględni  referencji na wykonanie mebli biurowych z płyt laminowanych wykonanych przez Wykonawcę.
Pytanie  nr 2
Czy Zamawiający zrezygnuje całkowicie z przedstawienia referencji w tym postępowaniu?
Odpowiedź Zamawiającego:
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Wyk. w 1 egz.

Umieszczono na stronie  internetowej Zamawiającego oraz przesłano Wykonawcom pocztą elektroniczną.
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